
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/14 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) plan dochodów budżetowych 12.991.270 zł, w tym: 

- dochody majątkowe – 1.598.767 zł, 

- dochody bieżące – 11.392.503 zł, 

b) plan wydatków budżetowych 14.604.782 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe – 3.367.103 zł, 

- wydatki bieżące – 11.237.679 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  
Wójt Gminy Kuźnica 

Paweł Mikłasz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 stycznia 2015 r.

Poz. 109



Załącznik do zarządzenia nr 6/14 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 576,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 576,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 457 936,00 1 457 936,00 1 343 936,00 1 040 828,00 303 108,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 459 536,00 1 459 536,00 1 344 936,00 1 040 828,00 304 108,00 0,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 270 136,00 1 270 136,00 1 269 136,00 1 017 828,00 251 308,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 700,00 0,00 700,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 270 736,00 1 270 736,00 1 269 136,00 1 017 828,00 251 308,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 109



    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 111 300,00 111 300,00 74 300,00 23 000,00 51 300,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 300,00 112 300,00 75 300,00 23 000,00 52 300,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 169 254,00 165 854,00 147 216,00 45 353,00 101 863,00 0,00 18 638,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202,00 -202,00 -202,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 254,00 165 854,00 147 216,00 45 353,00 101 863,00 0,00 18 638,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 169 254,00 165 854,00 147 216,00 45 353,00 101 863,00 0,00 18 638,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202,00 -202,00 -202,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 254,00 165 854,00 147 216,00 45 353,00 101 863,00 0,00 18 638,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 973,00 4 973,00 4 973,00 4 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 175,00 5 175,00 5 175,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202,00 -202,00 -202,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 998,00 13 998,00 13 998,00 13 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 109



758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 46 226,00 46 226,00 46 226,00 0,00 46 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 626,00 44 626,00 44 626,00 0,00 44 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 46 226,00 46 226,00 46 226,00 0,00 46 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 626,00 44 626,00 44 626,00 0,00 44 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 46 226,00 46 226,00 46 226,00 0,00 46 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 626,00 44 626,00 44 626,00 0,00 44 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 923 101,00 923 101,00 314 060,00 194 721,00 119 339,00 25 000,00 584 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -526,00 -526,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 526,00 526,00 26,00 26,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 923 101,00 923 101,00 314 060,00 194 721,00 119 339,00 25 000,00 584 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 343 861,00 343 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 361,00 344 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 343 861,00 343 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 361,00 344 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 201 811,00 201 811,00 201 811,00 182 560,00 19 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 811,00 201 811,00 201 811,00 182 560,00 19 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 109



    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 143 125,00 143 125,00 143 125,00 143 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 148,00 143 148,00 143 148,00 143 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 9 365,00 9 365,00 9 365,00 9 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 342,00 9 342,00 9 342,00 9 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 27 515,00 27 515,00 27 515,00 27 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 512,00 27 512,00 27 512,00 27 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 555,00 2 555,00 2 555,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 558,00 2 558,00 2 558,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 509 740,00 442 842,00 5 000,00 0,00 5 000,00 390 740,00 0,00 47 102,00 0,00 0,00 66 898,00 66 898,00 66 898,00 0,00 

zmniejszenie -16 981,00 -16 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 981,00 16 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 740,00 442 842,00 5 000,00 0,00 5 000,00 390 740,00 0,00 47 102,00 0,00 0,00 66 898,00 66 898,00 66 898,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 96 929,00 30 031,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 25 031,00 0,00 0,00 66 898,00 66 898,00 66 898,00 0,00 

zmniejszenie -16 981,00 -16 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 981,00 16 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 929,00 30 031,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 25 031,00 0,00 0,00 66 898,00 66 898,00 66 898,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 956,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 956,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 13 615,00 13 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 956,00 -9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 659,00 3 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 025,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 025,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 109



    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 416,00 11 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 025,00 -7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 391,00 4 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 377 047,00 10 009 944,00 8 125 367,00 5 202 213,00 2 923 154,00 699 553,00 966 886,00 68 138,00 0,00 150 000,00 3 367 103,00 3 367 103,00 2 501 395,00 0,00 

zmniejszenie -20 009,00 -20 009,00 -2 528,00 -228,00 -2 300,00 0,00 -500,00 -16 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 009,00 20 009,00 1 928,00 228,00 1 700,00 0,00 1 100,00 16 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 377 047,00 10 009 944,00 8 124 767,00 5 202 213,00 2 922 554,00 699 553,00 967 486,00 68 138,00 0,00 150 000,00 3 367 103,00 3 367 103,00 2 501 395,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją 

 ich statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 221 159,00 1 221 159,00 271 444,00 149 395,00 122 049,00 0,00 949 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 221 159,00 1 221 159,00 271 444,00 149 395,00 122 049,00 0,00 949 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 109



 

Uzasadnienie  
 

· Dokonano zmiany między paragrafami w ramach planu wydatków oraz zmniejszono rezerwę ogólną 

w związku z bieżącymi brakami w Urzędzie Gminy, OSP, oraz na koszty komornicze – 2.502 zł. 

· Dokonano zmiany między paragrafami w ramach planu wydatków Pomocy społecznej – 526 zł. 

· Dokonano zmiany paragrafów w ramach zadania współfinansowanego z PROW 2007-2013 „Powitanie 

lata 2014” w związku z podpisaniem umowy – 16.981 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 109


		2015-01-12T14:45:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




